PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 30/01/2018; PROCESSO: nº 005/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº

003/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

SOUZA & FURLANETO RIO PRETO LTDA-EPP; ASSINATURA: 30/01/2018; OBJETO:

Aquisição de materiais escolares, para a montagem de kits destinados aos alunos

da rede municipal de ensino; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 94.678,20 (Noventa

e Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Oito Reais e Vinte Centavos); PRAZO DE

ENTREGA: 10 (dez) dias; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.